

Fraise 4 boîtes de 330mL



VALEUR NUTRITIVE

Par 1 bouteille (330 ml)

Calories 330 (1360 kJ)

		% valeur quotidienne
Fat / Lipides		15 %
Saturated / saturés	11 g	2 %
+ Trans / trans	0.4 g	
Polyunsaturated / polyinsaturés	0 g	
Linoleic acid / Acide linoléique	4.5 g	
Linolenic acid / Acide linoléique	2.5 g	
Monounsaturated / monoinsaturés	0.6 g	
	5 g	
Carbohydrate / Glucides	37 g	
Fibre / Fibres	1 g	4 %
Sugars / Sucres	15 g	15 %
Protein / Protéines	16 g	
Cholesterol / Cholestérol	0 mg	
Sodium	250 mg	11 %
Potassium	400 mg	9 %
Calcium	300 mg	23 %
Iron / Fer	3.5 mg	19 %
Vitamin A / Vitamine A	400 µg	44 %
Vitamin C / Vitamine C	20 µg	22 %
Vitamin D / Vitamine D	2 µg	10 %
Vitamin E / Vitamine E	4.5 mg	30 %
Thiamine	0.5 mg	42 %
Riboflavin / Riboflavine	0.5 mg	38 %
Niacin / Niacine	6 mg	38 %
Vitamin B6 / Vitamine B6	0.45 mg	26 %
Folate DFE / ÉFA	90 µg	23 %
Vitamin B12 / Vitamine B12	0.5 µg	21 %
Biotin / Biotine	50 µg	167 %
Pantothenate / Pantothénate	1.9 mg	38 %
Phosphorus / Phosphore	400 mg	32 %
Iodide / Iode	80 µg	53 %
Magnesium / Magnésium	70 mg	17 %
Zinc	4 mg	36 %
Selenium / Sélénium	15 µg	27 %
Copper / Cuivre	0.58 mg	64 %
Manganese / Manganèse	1.1 mg	48 %
Chromium / Chrome	15 µg	43 %
Molybdenum / Molybdène	30 µg	67 %

* 5% or less a little . 15% or more is a lot.
is * 5% ou c'est peu . 15% ou c'est beaucoup.

ATTRIBUTS

- Exempt de tous les allergènes courants (lait, soja, blé, arachides, noix, sésame, mollusques et crustacés, œufs, etc.)
- Source complète de protéines contenant tous les acides aminés essentiels
- Source de vitamine D3 d'origine végétalienne

USAGES NUTRITIONNELS

- Seule source de nutrition ou complément nutritionnel
- Conforme aux régimes sans gluten, sans lactose, à base de plantes et végétalien
- Convient aux personnes souffrant d'allergie ou d'intolérance au lait, au soja ou au maïs

RENSEIGNEMENTS RELATIFS À LA COMMANDE

Emballage : 3 x 4 boîtes de 330 mL

Saveur : Fraise

Contact : sales@sperry.ca

CUP de la 4 paquets : 83236500-0025

CUP de la caisse : 83236500-0049

AVIS DE NON-RESPONSABILITÉ

Ne convient pas aux usages suivants:

Nutrition par voie intraveineuse ou parentérale; convient à toute personne de plus de 2 ans, mais ne doit pas être utilisé comme seul substitut de tous les repas par les moins de 12 ans.

INGRÉDIENTS

Eau purifiée, Mélange de protéines* (protéines de pois*, protéines de chanvre*), Sucres (maltodextrine de tapioca*, sirop de tapioca*, sirop d'érable*), Huile de tournesol*, Arômes naturels*, Huile de chanvre*, Mélange de vitamines et de minéraux**, Lécithine de tournesol*, Gomme de tara*, Huile algale riche en DHA, Sel marin, Poudre de pousses de brocoli*, Gomme gellane, Romarin, Mélange de tocophérols.

*Biologique

**Mélange de vitamines et de minéraux conforme aux normes biologiques : phosphate dicalcique, phosphate de magnésium, carbonate de calcium, acide ascorbique (vitamine C), niacinamide, acétate de dl-alpha-tocophérol, gluconate de zinc, D panthothénate de calcium, orthophosphate ferrique, mononitrate de thiamine, palmitate de vitamine A, chlorhydrate de pyridoxine (vitamine B6), gluconate de cuivre, riboflavine (vitamine B2), acide folique, iodure de potassium, biotine, molybdate de sodium, chlorure de chrome, sélénite de sodium, cholécalférol (vitamine D3), cyanocobalamine (vitamine B12).

CARACTÉRISTIQUES DU PRODUIT

Densité calorique :
1,0 calorie/mL

Répartition de l'apport énergétique (% des calories) :
Protéines 20 %, glucides 50 %
Lipides 30 %

Sources de protéines à base de plantes :

Protéines de pois biologiques, protéines de chanvre biologiques

Sources de glucides :

Maltodextrine de tapioca biologique, sirop de tapioca biologique, sirop d'érable biologique

Sources de lipides fonctionnels :
Huile de tournesol biologique, huile de chanvre biologique, huile algale biologique riche en DHA

Ratio oméga-6/oméga-3 : 4:1

Certifications :

Certifié biologique par : PRO-CERT, Certifié sans OGM par le Projet sans OGM

Directives sur les apports nutritionnels de référence :

Le produit ne dépasse pas 100 % de la VQ de 22 micro-nutriments pour 1650 ml

Érable vanillé



VALEUR NUTRITIVE

Par 1 bouteille (330 ml)

Calories 330 (1360 kJ)

		% valeur quotidienne
Fat / Lipides	11 g	15 %
Saturated / saturés	0.4 g	2 %
+ Trans / trans	0 g	
Polyunsaturated / polyinsaturés	4.5 g	
Linoleic acid / Acide linoléique	2.5 g	
Linolenic acid / Acide linoléique	0.6 g	
Monounsaturated / monoinsaturés	5 g	
Carbohydate / Glucides	37 g	
Fibre / Fibres	1 g	4 %
Sugars / Sucres	15 g	15 %
Protein / Protéines	16 g	
Cholesterol / Cholestérol	0 mg	
Sodium	250 mg	11 %
Potassium	400 mg	9 %
Calcium	300 mg	23 %
Iron / Fer	3.5 mg	19 %
Vitamin A / Vitamine A	400 µg	44 %
Vitamin C / Vitamine C	20 µg	22 %
Vitamin D / Vitamine D	2 µg	10 %
Vitamin E / Vitamine E	4.5 mg	30 %
Thiamine	0.5 mg	42 %
Riboflavin / Riboflavine	0.5 mg	38 %
Niacin / Niacine	6 mg	38 %
Vitamin B6 / Vitamine B6	0.45 mg	26 %
Folate DFE / ÉFA	90 µg	23 %
Vitamin B12 / Vitamine B12	0.5 µg	21 %
Biotin / Biotine	50 µg	167 %
Pantothenate / Pantothénate	1.9 mg	38 %
Phosphorus / Phosphore	400 mg	32 %
Iodide / Iode	80 µg	53 %
Magnesium / Magnésium	70 mg	17 %
Zinc	4 mg	36 %
Selenium / Sélénium	15 µg	27 %
Copper / Cuivre	0.58 mg	64 %
Manganese / Manganèse	1.1 mg	48 %
Chromium / Chrome	15 µg	43 %
Molybdenum / Molybdène	30 µg	67 %

* 5% or less is a little. 15% or more is a lot.
* 5% ou moins c'est peu. 15% ou c'est beaucoup.

ATTRIBUTS

- Exempt de tous les allergènes courants (lait, soja, blé, arachides, noix, sésame, mollusques et crustacés, œufs, etc.)
- Source complète de protéines contenant tous les acides aminés essentiels
- Source de vitamine D 3 d'origine végétalienne

USAGES NUTRITIONNELS

- Seule source de nutrition ou complément nutritionnel
- Conforme aux régimes sans gluten, sans lactose, à base de plantes et végétalien
- Convient aux personnes souffrant d'allergie ou d'intolérance au lait, au soja ou au maïs

RENSEIGNEMENTS RELATIFS À LA COMMANDE

Emballage :

12 boîtes de 330 mL/caisse

Saveur : Érable vanillé

Contact : sales@sperry.ca

CUP de la bouteille : 62798747-3704

CUP de la caisse : 62798747-3728

AVIS DE NON-RESPONSABILITÉ

Ne convient pas aux usages suivants:

Nutrition par voie intraveineuse ou parentérale; convient à toute personne de plus de 2 ans, mais ne doit pas être utilisé comme seul substitut de tous les repas par les moins de 12 ans.

INGRÉDIENTS

Eau purifiée, Mélange de protéines* (protéines de pois*, protéines de chanvre*), Sucres (maltodextrine de tapioca*, sirop de tapioca*, sirop d'érable*), Huile de tournesol*, Arômes naturels*, Huile de chanvre*, Mélange de vitamines et de minéraux**, Lécithine de tournesol*, Gomme de tara*, Huile algale riche en DHA, Sel marin, Poudre de pousses de brocoli*, Gomme gellane, Romarin, Mélange de tocophérols.

*Biologique

**Mélange de vitamines et de minéraux conforme aux normes biologiques : phosphate dicalcique, phosphate de magnésium, carbonate de calcium, acide ascorbique (vitamine C), niacinamide, acétate de dl-alpha-tocophérol, gluconate de zinc, D-panthothénate de calcium, orthophosphate ferrique, mononitrate de thiamine, palmitate de vitamine A, chlorhydrate de pyridoxine (vitamine B 6), gluconate de cuivre, riboflavine (vitamine B 2), acide folique, iodure de potassium, biotine, molybdate de sodium, chlorure de chrome, sélénite de sodium,

CARACTÉRISTIQUES DU PRODUIT

Densité calorique :
1,0 calorie/mL

Répartition de l'apport énergétique (% des calories) :
Protéines 20 %, glucides 50 %
Lipides 30 %

Sources de protéines à base de plantes :
protéines de pois biologiques, protéines de chanvre biologiques

Sources de glucides :
Maltodextrine de tapioca biologique, sirop de tapioca biologique, sirop d'érable biologique

Sources de lipides fonctionnels :
Huile de tournesol biologique, huile de chanvre biologique, huile algale biologique riche en DHA

Ratio oméga-6/oméga-3 : 4:1

Certifications :
Certifié biologique par : PRO-CERT, Certifié sans OGM par le Projet sans OGM

Directives sur les apports nutritionnels de référence (ANREF) : Satisfait ou dépasse 100 % de la VQ de 22 micro-nutriments pour 1650 ml

Chocolat



VALEUR NUTRITIVE

Par 1 bouteille (330 ml)

Calories 330 (1360 kJ)

		% valeur quotidienne
Fat / Lipides	11 g	15 %
Saturated / saturés	0.5 g	3 %
+ Trans / trans	0 g	
Polyunsaturated / polyinsaturés	5 g	
Linoleic acid / Acide linoléique	3 g	
Linolenic acid / Acide linoléique	0.6 g	
Monounsaturated / monoinsaturés	4.5 g	
Carbohydate / Glucides	39 g	
Fibre / Fibres	3 g	11 %
Sugars / Sucres	14 g	14 %
Protein / Protéines	16 g	
Cholesterol / Cholestérol	0 mg	
Sodium	250 mg	11 %
Potassium	400 mg	9 %
Calcium	300 mg	23 %
Iron / Fer	5 mg	28 %
Vitamin A / Vitamine A	400 µg	44 %
Vitamin C / Vitamine C	20 µg	22 %
Vitamin D / Vitamine D	2 µg	10 %
Vitamin E / Vitamine E	4 mg	27 %
Thiamine	0.55 mg	46 %
Riboflavin / Riboflavine	0.55 mg	42 %
Niacin / Niacine	6 mg	38 %
Vitamin B6 / Vitamine B6	0.45 mg	26 %
Folate DFE / ÉFA	90 µg	23 %
Vitamin B12 / Vitamine B12	0.5 µg	21 %
Biotin / Biotine	50 µg	167 %
Pantothenate / Pantothénate	2 mg	40 %
Phosphorus / Phosphore	400 mg	32 %
Iodide / Iode	80 µg	53 %
Magnesium / Magnésium	90 mg	21 %
Zinc	4.5 mg	41 %
Selenium / Sélénium	15 µg	27 %
Copper / Cuivre	0.57 mg	63 %
Manganese / Manganèse	1.05 mg	46 %
Chromium / Chrome	15 µg	43 %
Molybdenum / Molybdène	30 µg	67 %

* 5% or less is a little - 15% or more is a lot.
* 5% ou moins c'est peu - 15% ou c'est beaucoup.

ATTRIBUTS

- Exempt de tous les allergènes courants (lait, soja, blé, arachides, noix, sésame, mollusques et crustacés, œufs, etc.)
- Source complète de protéines contenant tous les acides aminés essentiels
- Source de vitamine D3 d'origine végétalienne

USAGES NUTRITIONNELS

- Seule source de nutrition ou complément nutritionnel
- Conforme aux régimes sans gluten, sans lactose, à base de plantes et végétalien
- Convient aux personnes souffrant d'allergie ou d'intolérance au lait, au soja ou au maïs

RENSEIGNEMENTS RELATIFS À LA COMMANDE

Emballage : 12 boîtes de 330 mL/caisse

Saveur : Chocolat

Contact : sales@sperry.ca

CUP de la bouteille : 62798747-3711

CUP de la caisse : 62798747-3735

AVIS DE NON-RESPONSABILITÉ

Ne convient pas aux usages suivants :

Nutrition par voie intraveineuse ou parentérale; convient à toute personne de plus de 2 ans, mais ne doit pas être utilisé comme seul substitut de tous les repas par les moins de 12 ans.

INGRÉDIENTS

Eau purifiée, Mélange de protéines* (protéines de pois*, protéines de chanvre*), Sucres (maltodextrine de tapioca*, sirop de tapioca*, sirop d'érable*), Huile de tournesol*, Arômes naturels*, Poudre de cacao*, Huile de chanvre*, Mélange de vitamines et de minéraux**, Lécithine de tournesol*, Gomme de tara*, Sel marin, Huile algale riche en DHA, Poudre de pousses de brocoli*, Gomme gellane, Romarin, Mélange de tocophérols.

*Biologique

**Mélange de vitamines et de minéraux conforme aux normes biologiques : phosphate dicalcique, phosphate de magnésium, carbonate de calcium, acide ascorbique (vitamine C), niacinamide, acétate de dl-alpha-tocophérol, gluconate de zinc, D-panthothénate de calcium, orthophosphate ferrique, mononitrate de thiamine, palmitate de vitamine A, chlorhydrate de pyridoxine (vitamine B6), gluconate de cuivre, riboflavine (vitamine B2), acide folique, iodure de potassium, biotine, molybdène de sodium, chlorure de chrome, sélénite de sodium, cholécalférol (vitamine D3), cyanocobalamine (vitamine B12).

CARACTÉRISTIQUES DU PRODUIT

Densité calorique : 1,0 calorie/mL

Répartition de l'apport énergétique (% des calories) :

Protéines 20 %, glucides 50 % Lipides 30 %

Sources de protéines à base de plantes

de pois biologiques, protéines de chanvre biologiques

Sources de glucides :

Maltodextrine de tapioca biologique, sirop de tapioca biologique, sirop d'érable biologique

Sources de lipides fonctionnels :

Huile de tournesol biologique, huile de chanvre biologique, huile algale biologique riche en DHA

Ratio oméga-6/oméga-3 : 4:1

Certifications :

Certifié biologique par : PRO-CERT, Certifié sans OGM par le Projet sans OGM

Directives sur les apports nutritionnels de référence (ANREF) :

Satisfait ou dépasse 100 % de la VQ de 22 micro-nutriments pour 1650 ml